

“Dünya Arapça Günü” etkinliği tartışma yarattı

**“ARAP KÜLTÜR
EMPERYALİZMİNİN
BİR SALDIRISI”
MEB listesinde yok**



"Dünya Arapça Günü" tartışma yarattı

18 Aralık Salı 2018 21:45



Ankara'nın Beypazarı ilçesinde, Beypazarı Şehit Sefa Tiftik Anadolu İmam Hatip lisesi'nde tartışma yaratan bir etkinliğe imza atıldı...

Ankara'nın Beypazarı ilçesinde, Beypazarı Şehit Sefa Tiftik Anadolu İmam Hatip lisesi'nde tartışma yaratan bir etkinliğe imza atıldı. "18 Aralık Dünya Arapça Günü" adıyla düzenlenen etkinliğe, İlçe Millî eğitim müdürü Hürrem Dursun, okul müdürü Ali Değirmencioğlu, bazı okulların müdürleri ile öğrenciler hazır bulundu. İlahilerin okunduğu etkinliğin sonunda ise Arapça okuma ve yazmada başarılı olan öğrencilere ödül verildi.



"TÜRK DİLİNE ALTERNATİF..."

Milli Eğitim Bakanlığı'nın önemli günler ve haftalar yıllık programında "18 Aralık Dünya Arapça Günü" olmamasına rağmen böyle bir kutlamanın yapılması tartışmaları da beraberinde getirdi.

MEB'in önemli günler ve haftalar yıllık programı şu şekilde:

Konuyla ilgili olarak Eğitim-İş Ankara 1 No'lu Şube bir basın açıklaması yaparak, bu durumun kabul edilemez olduğunun altını çizdi.

Yapılan açıklamada, "**Son beş yıldır da 'Dünya Arapça Günü' bahanesiyle yapılan bu etkinlikler Arap kültür emperyalizminin bir saldırısı olarak nitelendirebileceğimiz bir hal almakta, maksadı aşmaktadır. Bu tutum ve davranışlar gerici ve bölücü hezeyanlara zemin hazırlamakta, ulusal bütünlüğümüze zarar vermektedir**" ifadelerine yer verildi.

Açıklamada, "**Türk Dil Bayramı'nın kutlanması için bu kadar çaba sarf etmeyen ancak 'Dünya Arapça Günü' için adeta seferberlik ilan eden, Devletin memurlarının bu davranışı iyi niyetle bağdaşır bir durum değildir. Temeli kültür olan Türkiye Cumhuriyeti ne karşı, temelini sarsmaya dönük yapılan bu saldırılar kabul edilemez**" denildi.

Eğitim-İş tarafından yapılan açıklama şu şekilde:

"Binlerce yıldır Anadolu coğrafyasında var olan Türk Milleti en son yüzyıl önce yedi düvele karşı verdiği özgürlük ve bağımsızlık savaşını Eşsiz Devlet Adamı, Ebedi Başkomutan Gazi Mareşal Mustafa Kemal Atatürk öncülüğünde kazanmıştır. Dünyadaki bütün mazlum milletlere örnek olmuştur. Emperyalistler ve işbirlikçileri Türk'ün Anadolu coğrafyasındaki egemenliğini kabul etmemişler ve etmeyeceklerdir. Her zaman; cebren ve hile ile her yolu deneyerek (ekonomik, kültürel, sosyal, siyasal) fiilen savaşıyorlar Türkleri yok etmeye çalışacaklardır. Halen; ülkemiz yoğun bir emperyalist saldırı altındadır. Doğal olarak işbirlikçileri görevlerini ifa etmeye çalışmaktadır. BOP projeleri henüz akamete uğramamıştır. Küllenmiş vaziyettedir. Yakın zamanın paralel yapısının, FETÖ'nün gitmeye çalıştığı menzile, halen ulaşma çabası içinde olan bir yönetim anlayışı iktidarda varlığını sürdürmektedir.

TBMM'nin açılışına alternatif olarak, 1,6 milyar nüfusa sahip Müslüman 63 ülkeden sadece bizim ülkemizde Nisan ayında kutlanan ve sonradan vazgeçilen "Kutlu Doğum Haftası" gibi uydurma etkinliklerin bir benzeri, 2012 yılında, Unesco'nun 190. oturumunda, 18 Aralık günü, Dünya Arapça Günü (El Yewmul Alemi lil Luğatil Arabiyye) ilan edilmesi gerekçe gösterilerek, Ülkemizde, son beş yılda, yaygın bir şekilde İmam-Hatipler de ve diğer devlet kurumlarında Türk diline alternatif "**Dünya Arapça Günü**" etkinlikleri yapılmaktadır.

Çinliler ve Hintlilerin ardından yaklaşık üçyüz milyon nüfusu ile Dünya'nın en kalabalık üçüncü Milleti olan Türkler; yaklaşık Dünya'nın beşte bir coğrafyasına sahiptirler. Türk dili de Dünya'da en çok konuşulan diller arasında beşincidir. Türkçe yi kullanan Devletler bu zamana kadar, Göktürk, Uygur, Arap, Latin ve Kiril alfabelerini kullanmışlardır. Arap, Latin ve Kiril alfabeleri halen kullanılmaya devam edilmektedir. İçlerinden Arap alfabesinin seçilerek, Arap alfabesine kutsiyet atfedilmesi, yüceltilmesi, dolayısıyla Arap seviciliği yapılarak; kurulurken çağdaş uygarlık seviyesini aşma ülküsüne odaklanan ve bu noktada kalıcı devrimler yaparak, Latin Alfabesine geçen Türkiye Cumhuriyeti'nin yüzüncü yılında, Cumhuriyet'in devrimlerine ve kazanımlarına karşı yapılan hasımane tutum ve davranışlar anlaşılabilir değildir.

Halen yürürlükte olan 1 Kasım 1928 tarihli, 1353 sayılı "Yeni Türk harflerinin kabul ve tatbiki hakkında Kanun" ile 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu'nun amir hükümleri: "Atatürk inkılap ve ilkelerine ve Anayasada ifadesi bulunan Atatürk Milliyetçiliğine bağlı Türk milletinin milli ahlaki insani manevi ve kültürel değerlerini benimseyen koruyan ve geliştiren

ailesini vatanını milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan insan haklarına ve anayasanın başlangıcında ki temel ilkelere dayanan demokratik laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyetine karşı görev sorumluluklarını bilen ve bunları davranış galine getirmiş yurttaşlar olarak yetiştirmek." olarak açıkça ifade edilmiştir. "Genel Amaç"a aykırı tutum ve davranışlar idari soruşturma ve kovuşturma konusu olması gerekmektedir.

Anadolu coğrafyasında, 1277 yılından beri Karamanoğlu Mehmet Bey'in deyişiyile "Şimden gerü hiç gimesne divânda, dergâhda, bergâhda ve dahi her yerde Türk dilinden özge söz söylemeye." diyerek "Türk dili" devletin resmi dili olarak ilân edilmiştir. 1932'de de ilk Türk Dili Kurultay'ının açılış günü olan 26 Eylül, ülkemizde " Türk Dili Bayramı" olarak kabul edilmiştir.

Önceleri; dedelerimizin mezar taşlarını okuyamıyoruz, Latin Alfabesine geçişle bir gecede cahil kaldık. Geçmişle, Osmanlıyla bağımız koptu. Bahaneleri ile Osmanlıca öğreniyoruz kampanyası başlatılmıştı. Asıl amacın Arap alfabesine yeniden dönmek olduğu aşikardır. Son beş yıldır da "Dünya Arapça Günü" bahanesiyle yapılan bu etkinlikler Arap kültür emperyalizminin bir saldırısı olarak nitelendirebileceğimiz bir hal almakta, maksadı aşmaktadır. Bu tutum ve davranışlar gerici ve bölücü hezeyanlara zemin hazırlamakta, ulusal bütünlüğümüze zarar vermektedir.

Kuzeyden, güneyden, doğudan ve batıdan gelebilecek her türlü ekonomik, sosyal ve kültürel emperyalist saldırıya karşı tek vücut, bir bütün olmamız halinde mücadele edebiliriz.

Türk Dil Bayramı'nın kutlanması için bu kadar çaba sarf etmeyen ancak "Dünya Arapça Günü" için adeta seferberlik ilan eden, Devletin memurlarının bu davranışı iyi niyetle bağdaşır bir durum değildir. Temeli kültür olan Türkiye Cumhuriyeti ne karşı, temelini sarsmaya dönük yapılan bu saldırılar kabul edilemez. Tüm yetkili ve sorumluları bu gaflet, delalet ve hıyanetten vazgeçmeye çağırıyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti %99 u Müslüman nüfusa sahip bir ülke olmakla birlikte bir Arap devleti değildir ve olmayacaktır.

Her türlü emperyalist saldırıya karşı; Yüce Türk Milletini; ATA'mızın "Gençliğe Hitabe"sinde verdiği görev ve sorumluluğa sahip çıkmaya davet ediyoruz. Unutmuyoruz! Muhtaç olduğumuz kudret damarlarımızdaki asil kanda mevcuttur. VARLIĞIMIZ TÜRK VARLIĞINA ARMAĞAN OLSUN. NE MUTLU TÜRK'ÜM DİYENE!"

Odatv.com

Ankara

eğitim iş

dünya arapça günü

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

